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Eco Log
Harwestery

Harwestery Eco Log serii 500
zawierajqg game 4 modeli maszyn.
Wspotng cechg jest wysoka wydaj-
nosc, elastycznos¢ we wszystkich
typach terenu, doskonaty komfort
oraz widocznos¢. Harwestery
zostaly zaprojektowane tak, aby
byly tatwe w serwisowaniu oraz
spetnialy najnowsze wymogi
odnosnie spalin.

SPALANIE
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srednia objetos¢ pozyskanych drzew

Zmierzone spalanie dla Eco Log
580 z Log Max 5000 oraz silnikiem
Volvo Penta D8.

EATWOSC SERWISOWANIA

Wszystkie komponenty
sg tatwo dostepne dzieki
duzym maskom na tyle
maszyny. Wigkszos§¢
czedci jest fatwo dostepna
oraz szybko demontowa-
na i/lub podnoszona.

SILNIK

Eco Log serii 500 zasilane
sg silnikami Volvo Penta
D8, ktére charakteryzuja
sie wysokimi osiggami,
niezawodno$cig, niskim
spalaniem oraz niska
emisja spalin.
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ZOPTYMALIZOWANY
SYSTEM CHtODZENIA

Pompa recyrkulacji z
pionowo utozonymi
chlodnicami opty-
malizuje wydajno$é
chlodzenia.

Vinmin

OBROTOWA KABINA
Kabina obraca si¢ 350°.

Komfort
Doktadno$¢
Widocznoséé
Wydajnosé
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ZURAW

550/560 255 kNm
580 270 kNm
590 310 kNm

kNmT
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10-11,5m

ZAWIESZENIE WAHADLOWE

« Unikalna technologia zawiesze-
nia wahadtowego.

o Przechyl boczny + 25°

o Przechyt wzdluzny + 17°

* Aby 590 byta jeszcze bardziej
elastyczna w réznych terenach,
dostepne jest balasujace boogie
jako opcja.

*W poréwnaniu z konkurencjg. W oparciu o

doswiadczenie klientow.

**Maksymalny przeptyw dla wbudowanego
obiegu dla 590.
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*Tylko z zurawiem 10 m
**Tylko na rynkach poza EU, USA i (anada.

550

Wymiary

Dtugos¢, max (A), mm 7230
Wysokos¢, min/max (B), mm 3385-4528
Przeswit (D), mm 145-1324
Masa, kg 17500
Silnik, Volvo Penta

Typ 6 cyl. 870/850%*- 7.7 |
Norma emisji spalin 3a%*/4
Moc brutto przy 2200 rpm, kW/hp 160/218
Moment obrotowy przy, Nm (@ rpm) 1050 (1060)
Objetos¢ zbiornika paliwa, L 460
Przektadnia

Hydrostatyczna 4 wd, 2 gears
Sita pociagowa , max, kN 155
Predkosc terenowa/ Predkos¢ drogowa, km/h 0-7/0-14
Kota

Przednie, std 600/65x34
Przednie, Opcja 710/55x34
Tylne, std 600/65x34
Tylne, Opgja 710/55x34
Szerokos¢ maszyny, std/ Opcja (C), mm 2606/2806
Sterowanie

Kat skretu, * +44
Poziomowanie

Kat nachylenia przéd/tyt, * +17
Kat nachylenia na boki, * +255
Zuraw

Zasieg, m 10-115
Sita podnoszenia brutto, kNm 255
Sita obrotu brutto, KNm 38
Kat obrotu, * 350
System hydrauliczny

Pompa zurawia, cc 140
Przeptyw oleju @ 1600 rpm dla zurawia, |/min 275
Pompa gtowicy, cc 145
Przeptyw oleju @ 1600 rpm dla glowicy, I/min 285
(inienie robocze, MPa 25
Objetos¢ zbiornika hydraulicznego, L 232
System elektryczny

Napiecie, 24
Akumulatory, Ah 2x145
Alternator, A 130
Ilos¢ o$wietlenia 20
Alternatywnie Halogeny, Ksenony lub LED
Glowica Scinkowa

Log Max 4000/5000*
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560

7402
3338-4464
146-1191
19100

6.¢yl.871/851**-7.71
3a*/4

185/252

1150 (1160)

460

6wd, 3 gears
172
0-7/0-15

600/55x26,5
710/45x26,5
600/65x34
710/55x34
2790/2999

+44

+255

10-11,5
255

38

350

2x145

130

20

Halogeny, Ksenony lub LED

4000/5000

580

7402
3338-4464
146-1191
20200

6.¢yl. 872/852** - 771
3a"/4

210/286

1250 (1237)

460

6 wd, 3 gears
172

0-7/0-15

600/55x26,5
710/45x26,5
600/65x34
710/55¢34
279072999

+44

+255

10-11,5

2x145

130

20

Halogeny, Ksenony lub LED

5000/6000%

590

7767
3430-4820
175-1260
21000

6.¢yl.873/853**-7.71
3a*/4

235/320

1300 (1310)

460

6 wd, 3 gears
190
0-5/0-12

700/50x30,5
650/65x26,5
710/55x34
710/70x34
307712977

+44

180
288
190
304

26
274

24

2145

130

20

Halogeny, Ksenony lub LED

6000/7000%

Specyfikagja produktéw, konfiguracja, wymiary i wagi maszyn moga réznic sie w zaleznosci od wybranych opcji. Standardowe oraz dodatkowe wyposazenie moze sie rzni¢ w réznych krajach. Eco Log Sweden AB zastrzega prawo do zmian w specyfikacji produktow

oraz kostrukcji bez wezesniejszego powiadomienia. Zdjecia, diagramy i rysunki nie zawsze pokazuja standardowy model maszyny dlatego zdjecia oraz opis nie sa wiazace. Uwaga: dane odnosnie spalania zostaty uzyskane z maszyn pracujacych w Skandynawii i nalezy je

stosowac ostroznie, poniewa? zuzycie paliwa zalezy od wielu niemierzalnych czynnikéw; wartosci nie moga by¢ uwazane za wiazace.



